975ª feira | 16/Jan/2025 - Edição nº 11814

Fundação Araucária

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
Instrume

nto Instituição Valor Objeto Data
assinatura Vigência

CV
439/2024
PDI

FUNES
PAR

R$ 250.0
00,00

Projeto
FEL202331
1000012 –
Chamada de
Projetos n.º
20/2023

14/01/2025

Vigência
de 39
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
471/2024
PDI

UNILA R$ 218.4
00,00

Projeto
PBS202416
1000010 –
Chamada de
Projetos n.º
08/2024

14/01/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
476/2024
PDI

FUNTEF
PR

R$ 150.0
00,00

Projeto
FEL202330
1000067 –
Chamada de
Projetos n.º
19/2023

14/01/2025

Vigência
de 39
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
496/2024
PDI

APC R$ 316.8
00,00

Projeto
DJK202332
1000001 –
Chamada de
Projetos n.º
21/2023

14/01/2025

Vigência
de 51
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
501/2024
PDI

UEL R$ 4.057.
200,00

Projeto
M&D20242
81000008 –
Chamada de
Projetos n.º
14/2024

14/01/2025

Vigência
de 39
meses a
partir da
data de
assinatura

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

3269/2025

Fundação Municipal de Saúde de
Ponta Grossa

1 Protocolo xxxxxxxxx – Minuta xxxxxxxxxxxx

1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PONTA GROSSA - PR
Aviso de Edital de Chamamento Público Nº 004/2024

A Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa – PR, torna público para ciência
dos interessados, que estará aberto para o envio da documentação aos interessados
no CHAMAMENTO PUBLICO 004/2024, para contratação de entidade de direito
privado, sem fins lucrativos, qualificada como Organização Social na área da
saúde, para gestão e operacionalização da UPA UVARANAS (UPA Porte II),
compreendendo a prestação de serviços de saúde, bem como a administração e
manutenção de toda a infraestrutura. O Edital e todas as demais informações
estarão disponíveis, a partir da data da publicação deste, na página da Prefeitura
Municipal de Ponta Grossa, Portal da Transparência, nos Sites:
www.pontagrossa.gov.br e https://fms.pontagrossa.pr.gov.br. Os documentos de
habilitação deverão ser anexados no link
https://forms.gle/KjFBHnGXX9QWPEb96. Contato: 42 3220-1000 ramal 4030-
Gerencia de Licitações e Contratos da FMS

Ponta Grossa, 15/01/2025
Liliam Cristina Brandalise

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa

3600/2025

Entidades Municipais

CÓDIGO LOCALIZADOR: 61159725
Documento emitido em 03/02/2025 15:19:10.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11814 | 16/01/2025 | PÁG. 97

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/02/2025

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº 7/2025 - DICONI (10.01.05.26.01.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/02/2025 15:37 )
ELIANE AUGUSTIN DO NASCIMENTO

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR

DICONI (10.01.05.26.01.04)

Matrícula: ###417#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 7 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 03/02/2025

d677b8bf23

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf